Dat. apud Ricie/nont Vicefimo tertio

Die Junii, Anno Domini Millefimo
Qyingentefimo tertio.

WlLLIELMUS LoNDON.
RiCHARDUS WtNTON.
WlLLIELMUS BaRONS.

Nos igitur Re* eS- Reglnx prxdi3i;
Vilis perfpedis raaturd Si diligenter ex-

aminatis per Nos Capitulis, Padis, SC

Compofitionibus prxinfertis, quia julla

Si honefra funt, Nsbifque maximd pla-

cent 5c conducunt, omnia Si fingula

fupradida Capitula ac omnia in eildem

contenta Sc fpecificata. Rata, Gratt,

Firma , Sc Illibata habentes , ea omnia
Sc fingula, pro Nobis, Haredibus, Sc

Succefforibus nofiris, laudamus. Ap-
probamus, Sc Corroboramus, necnon.

Tenore Pratfemhim, Concedimus, Con-
firmamus, Sc Innovamus, omndfque Sc

fingulos tdm Juris quAm Fadi Defedus,

Sc pnefertim fi qui fint ratione Com-
mimonis noftra praidifiz ,

ita ut fi ad

przfentem Tradatum aijt ad aliquod in

eodem contentum Sc nofiris Nominibus

Conclufum in aliqua fua Parte dida no-

fira Commiffio non fatis ampla ac fuffi-

ciens videretur, fupplemusper Pnefen-

tes, Benencioq; omnium Sc fingulorum

Canonum aut Legum, quas quidem
' Canones atque Leges pro hic expreflas

habemus
,

quibus propter Defedum
Commifiionis nofirx antedidz aliaii

Articulorum przfentis Tradatus in parte

8(5 Conventiones, Liter^, TOM.XIII.
A.D. lycj.vcl in toto derogari poflit, palam& cx-

prcfse Renunciamus in his Scriptis,

Promittentes, bon3 Fide ik Verbo

R^io, Tenere, Complere, & realiter

cum cfFcdu ObfcrvMc omnia & fin-

gula in pr*millis Capitulis, prout No-
bis incumbunt, contenta& cxprelfa, nec

ullo unquam tempore io contrarium

venturi, quemadmodum prxdidus Ora-

tor nofter Nomine noftro plenius Sc co-

piofius promUit, obligavit, dc concenir,

ac fub Poenis, Vinculis, dc Obligationi-

bus per ipfum Oratorem in prxinfertis

Capitulationibusdc Compofitionibus ap-

poGtis dc exprefl», pro quibus omnibus

dc fingulis firmiter dc inviolabiliter Tc-

oendis, Complendis, dC Obfervandisom*

nia Bona ncrfWa Patrimonialia & Fifca-

lia prxfcntia dc futura Sulnnittimus dc

Obligamus,

Et ad validiorem Pramiifrorum Firmi-

tatem dc Robur Fidem noflram dC Ver-

bum Regium interpcMiirous dc obliga-

gamus, dc etiam per Immortalem Deum
dc Signum Sanda; Crucis ^ ac Sacro-

landa Dei Evangelia Manibus noftris

propriis reverentur tada , coram Secre-

tario noftro Notario infiraferipto. Jure-

jurando allringimur quod omnia & fin*

gula przinferta dc eorum quodlibet,

prout Nobis incumbit,*omni (lolo, frau-

de, fimulatione, dC quacunque alid fal-

la Machinatione cefiantibus,Tencbimus,